
UNIVERZITET U SARAJEVU
ELEKTROTEHNICKI FAKULTET U SARAJEVU
Broj:02-l-4644116
Dana: 28.12.201 6. godine

Na osnow dlana 95. Statuta Univerziteta u Sarajew, Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine

(,,Sluzbeni glasnik BiH.. broj: 3gl14) i pravilnika o postupku direktnog sporazuma Elektrotehnidkog fakulteta u Sarajew

i6-j'Oz-f-OUll5od04.02.1il5.godine), Dekan ElektrotehnidkogfakultetauSarajew, donio ie

ODLUKU
o direktnom sporazumu

I
Zakljuduju se direktni spor^zum sa ponudadem Sanitacija d.o.o. Sarajevo - ID broj: 420O256030008' sa

sjediStem nu udr"ri Malta br. l7 , zi pnrtanje usluga dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije za potrebe Elektrotehnidkog

fakulteta u Sarajew za20l7. godinu, kako slijedi:

- Dezinfekcija - kol' 4,

- Dezinsekcija - kol. 2 i
- Deratizacija- kol. 2.

u
Usluga iz tadke I ove Odluke wSi se u skladu sa dlanom 90. Zakona ojavnim nabavkama Bosne i Hercegovine

(,,SluZbeni glasnik BiH" broj: 39i l4), te odredbama Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Elektrotehnidkog fakulteta

u Sarajevu (broj: 02-l-614ll5 od04.02.2015. godine).

DostavljenajejednaponudaponudaCaSanitacijad.o.o.Sarajevo-IDbroj: IDbroj: 4200256030008,sa

sjedi5tem na adresi Malta br. 17.

UI
Cijena usluge iz tadke I ove Odluke iznosi 1.440,00 KM bez PDV-a.

IV
Zarealizaciju ove Odluke zadtrtuje se Pravna sluZba i Finansijska sluZba Elektrotehnidkog fakulteta u Sarajevu.

Odluka stupa na snagu sa danom dono5enja.

OBRAZLOZBNTT
Dekan Elektrotehnidkog fakulteta u Sarajevu je donio Odluku o poketanju postupka izbora najpovoljnijeg ponudada za
pruZanje usluga dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije za potrebe Elektrotehnidkog fakulteta u Sarajew za2017. godinu
(broj: 02- I -4559/l 6 od 20.12.2016. godine).
U skladu sa dlanom 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Elekhotehnidkog fakulteta u Sarajew (broj: 02-l-614l15
od 04.02.201 5. godine), Elektrotehnidki fakultet u Sarajevu, je ispitivao trZiSte, te uputio poziv za dostaw pismene ponude
od jednog ponudada Sanitacija d.o.o. Sarajevo - ID broj: ID broj: 4200256030008, sa sjedi5tem na adresi Malta br. I 7.
Ponudad Sanitacija d.o.o. Sarajevo - ID broj: ID broj: 4200256030008, sa sjediStem na adresi Malta br. 17, je dostavio
ponudu (broj: 02-3-4604116 od26.12.2016. godine). Ukupna cijena usluge iztaLke I ove Odluke iznosi 1.440,00 KM bez
PDV-a. U postupku donoSenja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice daje ponudad dostavio ponudu za sve stavke koje
su traZene te daje narudilac zadovoljan cijenom i kvalitetom ponudene usluge.

Imajuii u vidu naprijed navedeno, donijeta je Odluka kao u dispozitiw.

POUKA: PonudaC moZe uloZiti Zalbu u roku od 5 dana od prijema ove Odluke.

Co: Sanitacija d.o.o. Sarajevo
Porodekan za Op5te i finansijske poslove
Finansijska sluzba
Pravna sluZba
ala


